flagitō, āvi, ātum, āre, *freg.* [**flagō*, *R. 2 FLAG-*], *to demand urgently, require, entreat, solicit, press earnestly, importune, dun* (cf. posco, exigo, postulo, peto): sed flagit tabellarius: valebis igitur, etc., *presses, Fam. 15, 18, 2*: causa postulat, non flagitat, *Quinct. 13*.—With *acc.*: etiam atque etiam insto, posco, atque ad eo flagito crimen, *Planc. 48*: consulis auxilium implerare et flagitare, *Rab. 9*: ea, quae tempus et necessitas flagitat, *Phil. 5, 53*.—*Pass.*: ne eius sceleris in te ipsum quastio flagitare, *Vat. 26*: cum stipendium ab legionibus flagitaretur, *C. C. 1, 87, 3*.—With *person. obj.*: qui reliquo non desistat: solus, sed etiam flagitaret, *2 Verr. 5, 71*: ut admodum te, non ut flagitem, *Fam. 9, 8, 1*: admonitum veniens te, non flagitatum, *Or. 3, 17*.—With *ab.*: a propinquo suo sacernum suum, *Sest. 68*: mercedem gloriae ab his, quorum, etc., *Tusc. 1, 34*: id ex omnibus partibus ab eo flagitabatur, *Caes. C. 1, 71, 1*: unicum miser abs te filium flagitavit, *2 Verr. 5, 128*.—With *two accs.*: id, quod ille me flagitat, *Planc. 6*: cotidie Caesar Aeduos frumentum flagitare, *1, 16, 1*: anti-am Largiora, *H. 2, 18, 13*.—With *ut*: semper flagitavi, ut convocaremur, *Phil. 5, 30*: flagitabatur ab eis ut, etc., *Sest. 25*.—With *inf.*: (stomachus) perna flagitat relifici, *H. S. 2, 4, 61*.—With *interrog. clause*: quae sint ea nomina flagitat, *V. 2, 123.*

flagrans, antis, *adj.* with *comp.* and *sup.* [*P. of flagrum*]. **I. Lit.**, *flaming, blazing, burning, glowing*: domus, *O.*

395: telum, *V. G. 1, 331*: flagrantis hora Caniculae, *H. 3, 13, 9*: flagrantissimo aestu, *L. 44, 36, 7*: genae, *V. 12, 65*: oscula, *H. 2, 12, 25*.—**Poet.**, *glittering, shining*: clipeo et armis, *V. 12, 167*.—**II. Fig.**, *glowing with passion, ardent, eager, vehement*: orator ingenio peracri et studio flagranti, *Or. 3, 230*: recentibus praepceptorum studiis flagrans, *Mur. 65*: in suis studiis flagrans cupiditas, *Tusc. 4, 44*: tumultus, *V. 11, 225*: flagrantior aequo Non debet dolor esse viri, *Iuv. 13, 11*; see also flagro.

flagrantia, ae, *f.* [flagro], *a burning, glow, ardor* (rare): oculorum, *Cacl. 49.*

flagrō, āvi, ātus, āre [*R. 2 FLAG-*; *L. § 369*]. **I. Lit.**, *to flame, blaze, burn* (cf. ardeo, caleo, ferveo): flagrantes onerariae, *Div. 1, 69*: crinemque flagrantem Excute, *V. 2, 685*: Flagrabant ignes, *O. P. 6, 439*.—**II. Fig.** **A.** *To be inflamed with passion, blaze, glow, burn, be on fire, be excited, be stirred*: flagrabant vitia libidinis apud illum, *Cacl. 12*: ut cuiusque studium ex aetate flagrabat, *S. C. 14, 6*.—With *abl.*: homo flagrans cupiditate gloriae, *fired, Sest. 134*: desiderio tui, *Att. 7, 4, 1*: dicendi studio, *Or. 1, 14*: mirabili pugnandi cupiditate, *N. Mill. 5, 1*: cupiditate atque amentia, *2 Verr. 4, 75*: immortalitatis amore, *Marc. 27*: cupidine currus, *O. 2, 104*: odio, *Or. 2, 190*: totam Italiam flagratum bello intellego, *Att. 7, 17, 4*: bello flagrans Italia, *Or. 3, 8*: convivia quae domesticis stupris flagitiisque flagrabunt, *2 Verr. 4, 71*.—**B.** *To be afflicted, be vexed, suffer*: invidia et infamia, *1 Verr. 5*: rumore malo, *H. S. 1, 4, 125*; see also flagrans.